2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу  решений Думы Окуловского муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района 28 января 2021года
              В соответствии с пунктом 8 статьи 5  Федерального закона от 29 июня 2012 года №97-ФЗ  «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Окуловского муниципального района:
от 21.11.2007 № 219 «О мерах по реализации статьи 346.26 Налогового кодекса РФ»;

от 26.11.2008 № 325 «О мерах по реализации статьи 346.26 Налогового кодекса РФ»;
от 28.01.2009 № 351 «О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 26.11.2008 № 325»;
от 24.11.2016 № 93 «О внесении изменений в перечень видов предпринимательской деятельности, в отношении которых на территории Окуловского муниципального района применяется система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 02.07.2020 № 300 «О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 21.11.2007 №219».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы

муниципального района

28 января 2021 года

№ 38
Т.В. Нестерова

	Глава Окуловского
муниципального района
А.Л. Шитов